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ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY .............................

ZARZĄDU   WOJEWÓDZTWA   ŚLĄSKIEGO 

Z DNIA .............................

WYKAZ NUMERÓW DRÓG POWIATOWYCH WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

POWIAT BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKI

Lp. Numer drogi Gmina Miejscowość Opis lokalizacji drogi o nadanym numerze Uwagi

1 S 4136 Bojszowy Międzyrzecze (# DW 931) ul. Gilowicka 14-511

 S 4136 Bojszowy (gr.gm.Miedźna, gr. Powiatu Pszczyńskiego) 14-511

2 S 4137 Bieruń Bieruń (# DK 44) ul. Wawelska 003-26/1

 S 4137 Bieruń (# dr. gm. ul. Królowej Jadwigi) 003-26/1

 S 4137 Bieruń Bieruń (# dr. gm. ul. Królowej Jadwigi) ul. Jagiełły 003-26/2

 S 4137 Bieruń (# dr gm. ul. Majowa) 003-26/2

 S 4137 Bieruń (# DP S 4137 ul. Bijasowicka) 003-26/2

 S 4137 Bieruń Bieruń (# ul.. Jagiełły) ul. Bijasowicka 003-26/3

 S 4137 Bieruń (# ul. Krupnicza) 003-26/3

 S 4137 Bieruń Bieruń (# ul. Bijasowicka) ul. Krupnicza 003-26/4

 S 4137 Bieruń (gr. gm. Bojszowy) 003-26/4

 S 4137 Bojszowy Jedlina (gr. gm. Bojszowy) ul. Skromna 14-531/2

 S 4137 Bojszowy (# dr.gm. ul. Nasypowa) 14-531/2

 S 4137 Bojszowy (# dr.gm. ul. Kłosowa) 14-531/2

 S 4137 Bojszowy (# DP S 5901 ul. Bojszowska / S 4137 ul. Wolska) 14-531/2

 S 4137 Bojszowy Jedlina (# DP S 5901 u. Bojszowska / S 4137 ul. Skromna) ul. Wolska 14-531/1

 S 4137 Bojszowy (# dr.gm. ul. Nasypowa) 14-531/1

 S 4137 Bojszowy (gr.gm.Miedźna, gr. Powiatu Pszczyńskiego) 14-531/1
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3 S 4138 Bojszowy Międzyrzecze (# DW 931) ul. Kopalniana 14-537

 S 4138 Bojszowy (# dr.gm. ul. Międzyrzeczna) 14-537

 S 4138 Bojszowy (gr.gm.Miedźna, gr. Powiatu Pszczyńskiego) 14-537

4 S 5900 Bojszowy Bojszowy (# DW 931) ul. Ruchu Oporu 14-562/1

 S 5900 Bojszowy (# DP S 5902 ul. Cichy Kącik) 14-562/1

 S 5900 Bojszowy Bojszowy (# DP S 5902 ul. Cichy Kącik) ul. Barwna 14-564

 S 5900 Bojszowy (# dr. gm. ul. Sierpowa) 14-564

 S 5900 Bojszowy (# dr.gm. ul. Kręta) 14-564

 S 5900 Bojszowy (# dr.gm. ul. Kręta) 14-564

 S 5900 Bojszowy Świerczyniec (# dr.gm. ul. Klubowa) 14-564

 S 5900 Bojszowy (# dr.gm. ul. Siewna) 14-564

 S 5900 Bojszowy (# DP S 5901 ul. Trzcinowa) 14-564

 S 5900 Bojszowy (# DP S 5901 ul. Bieruńska) 14-564

 S 5900 Bojszowy (gr. gm. Bojszowy) 14-564

 S 5900 Bieruń Bieruń (gr. gm. Bieruń) ul. Świerczyniecka 26-003

 S 5900 Bieruń (# dr.gm. ul. Świerczyniecka) 26-003

 S 5900 Bieruń (# dr.gm. ul. Lokalna) 26-003

 S 5900 Bieruń (# ul. Oświęcimska)(gr. m. Tychy) 26-003

5 S 5901 Bojszowy Bojszowy (# DW 931) ul. Jedlińska 14-561/1

 S 5901 Bojszowy (# dr.gm. ul. Jana) 14-561/1

 S 5901 Bojszowy (# dr.gm. ul. Żytnia) 14-561/1

 S 5901 Bojszowy (# dr.gm. ul. Dworzysko) 14-561/1

 S 5901 Bojszowy (# dr.gm. ul. Dolna) 14-561/1

 S 5901 Bojszowy (# dr.gm. ul. Mokra) 14-561/1

 S 5901 Bojszowy Jedlina ul. Bojszowska 14-561/2
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 S 5901 Bojszowy (# DP S 4137 ul. Wolska, ul. Skromna) 14-561/2

 S 5901 Bojszowy Bojszowy (# DW 931) ul. Gaikowa 14-562/4

 S 5901 Bojszowy (# dr.gm. ul. Gwarna) 14-562/4

 S 5901 Bojszowy (# dr.gm. ul. Józefa) 14-562/4

 S 5901 Bojszowy (# dr.gm. ul. Kosmonautów) 14-562/4

 S 5901 Bojszowy (# dr.gm. ul. Bociania) 14-562/4

 S 5901 Bojszowy (# dr.gm. ul. Średnia) 14-562/4

 S 5901 Bojszowy Bojszowy (# dr.gm. ul. Stalmacha) ul. Pancerniaków 14-562/3

 S 5901 Bojszowy (# dr.gm. ul. Żwirowa) 14-562/3

 S 5901 Bojszowy (# dr.gm. ul. Domowa) 14-562/3

 S 5901 Bojszowy Bojszowy (# DP S 5902 ul. Dąbrowa/Cichy Kącik) ul. Trcinowa 14-563/1

 S 5901 Bojszowy Świerczyniec (# dr.gm. ul. Klubowa) 14-563/1

 S 5901 Bojszowy (# dr.gm. ul. Siewna) 14-563/1

 S 5901 Bojszowy (dr.gm. ul. Złoty Łan) 14-563/1

 S 5901 Bojszowy (# DP S 5900 ul. Barwna) 14-563/1

 S 5901 Bojszowy Bojszowy (# DP S 5900 ul.Barwna, DP S 5901 ul.Trzcinowa) ul.Bieruńska 14-563/2

 S 5901 Bojszowy (gr.M. Tychy) 14-563/2

6 S 5902 Bojszowy Bojszowy (# DP S 5900 ul. Ruchu Oporu) ul. Cichy Kącik/Dąbrowa 14-562/2

 S 5902 Bojszowy (# DP S 5900 ul. Barwna) 14-562/2

 S 5902 Bojszowy (# DP S 5901 ul. Trzcinowa, ul. Pancerniaków) 14-562/2

7 S 5903 Bojszowy Międzyrzecze (# DW 931) - Leśniczówka 14-565

 S 5903 Bojszowy (gr. Powiatu Pszczyńskiego) 14-565

8 S 5904 Bieruń Bieruń (# DK 44) ul. Bogusławskiego 26-012

 S 5904 Bieruń (# dr.gm. ul. Kamienna) 26-012

 S 5904 Bieruń (# DP S 5904 ul. Szenwalda) 26-012
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 S 5904 Lędziny Górki (# DP S 5904 ul. Bogusławskiego) ul. Szenwalda 013-26/2

 S 5904 Lędziny (# dr.gm. ul.Polna) 013-26/2

 S 5904 Lędziny (# DP S 5921 ul. Goławiecka) 013-26/2

 S 5904 Lędziny (# dr.gm. ul. Gronowa) 013-26/2

 S 5904 Lędziny Górki ul. Jagielońska 013-26/3

 S 5904 Lędziny (# DP S 5910 ul. Pokoju) 013-26/3

 S 5904 Lędziny (# DP S 5909 ul. Lędzińska) 013-26/3

9 S 5905 Bieruń Bieruń (# DW 931) ul. Bojszowska 26-005

 S 5905 Bieruń (# dr.gm ul. Gołołysowa) 26-005

 S 5905 Bieruń (# dr.gm. ul. Rędzinna) 26-005

 S 5905 Bieruń (# dr.gm. ul. Torowa) 26-005

 S 5905 Bieruń (# DP S 5907 ul. Krakowska) 26-005

10 S 5906 Bieruń Bieruń (# DP S 5908 ul. Krakowska) ul. Chemików 26-015

 S 5906 Bieruń (# dr.gm ul. Kopcowa) 26-015

 S 5906 Bieruń (# dr.gm. ul.Zdrowia) 26-015

 S 5906 Bieruń (# dr.gm. ul. Rędzinna) 26-015

 S 5906 Bieruń (# dr.gm. ul. Wita) 26-015

 S 5906 Bieruń (# dr.gm. ul. Solidarności) 26-015

 S 5906 Bieruń (# dr.gm. ul. Sportowa) 26-015

 S 5906 Bieruń (# dr.zakł. “ZTS ERG”) 26-015

11 S 5907 Bieruń Bieruń (# DK 44) ul. Krakowska 001-26/2

 S 5907 Bieruń (# dr.gm. ul.Borowinowa) 001-26/2

 S 5907 Bieruń (# dr.gm. ul. Baryki) 001-26/2

 S 5907 Bieruń (# dr.gm. ul. Kocyndra) 001-26/2

 S 5907 Bieruń (# DP S 5905 ul. Bojszowska) 001-26/2
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 S 5907 Bieruń (# dr.gm. ul. Zdrowia) 001-26/2

 S 5907 Bieruń (# DP S 5906 ul. Chemików) 001-26/2

 S 5907 Bieruń (# dr.gm. ul. Kudery) 001-26/2

 S 5907 Bieruń (# dr.gm. ul. Spyry) 001-26/2

 S 5907 Bieruń (# dr.gm. ul. Macierzyńskiego) 001-26/2

 S 5907 Bieruń (# dr.gm. ul. Latochy) 001-26/2

 S 5907 Bieruń (# dr.gm. ul. Rynek) 001-26/2

12 S 5908 Bieruń Bieruń (# DK 44) ul. Wylotowa 019-26

 S 5908 Bieruń (# dr.gm. ul. Wylotowa) 019-26

 S 5908 Bieruń (# dr.gm. ul. Macierzyńskiego) 019-26

 S 5908 Bieruń (# dr.gm. ul. Trochy) 019-26

 S 5908 Bieruń (# dr.gm. ul. Spiżowa) 019-26

 S 5908 Bieruń Bieruń (# dr.gm. ul. Ratuszowa) ul. Oświęcimska 001-26/1

 S 5908 Bieruń (# dr.gm. ul. Macieja) 001-26/1

 S 5908 Bieruń (# dr.gm. ul. Marcina) 001-26/1

 S 5908 Bieruń (# dr.gm. ul. Marcina) 001-26/1

 S 5908 Bieruń (# dr.gm. ul. Mleczna) 001-26/1

 S 5908 Bieruń (# dr.gm. ul. Homera) 001-26/1

 S 5908 Bieruń (gr.M. Tychy) 001-26/1

13 S 5909 Lędziny Lędziny (gr.m.Bieruń) ul.Lędzińska 019-26/2

 S 5909 Lędziny (# DP S 5910 ul.Pokoju) 019-26/2

 S 5909 Lędziny (# dr.gm. ul. Godziskowa) 019-26/2

 S 5909 Lędziny (# dr.gm. ul. Olimpijska) 019-26/2

 S 5909 Lędziny (# dr.gm. ul. Panoramy) 019-26/2

 S 5909 Lędziny (# dr.gm. ul. Gónicza) 019-26/2
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 S 5909 Lędziny (# DP S 5910 ul.Pokoju, DP S 5909 ul. Hołdunowska) 019-26/2

 S 5909 Lędziny Hołdunów ul. Hołdunowska 019-26/1

 S 5909 Lędziny (# DP S 5915 ul. Ułańska) 019-26/1

 S 5909 Lędziny (# dr.gm. ul. Gajowa) 019-26/1

 S 5909 Lędziny (# dr.gm. ul. Kaktusowa) 019-26/1

 S 5909 Lędziny (# dr.gm. ul. Ananasowa) 019-26/1

 S 5909 Lędziny (# DP S 5914 ul. Gwarków, ul. Murckowska) 019-26/1

 S 5909 Lędziny (gr.m. Mysłowice) 019-26/1

14 S 5910 Lędziny Lędziny (# DP S 5909 ul. Lędzińska)ul. Pokoju 26-010/1

 S 5910 Lędziny (# DP S 5911 ul. Oficerska) 26-010/1

 S 5910 Lędziny (# dr.gm. ul. Paderewskiego) 26-010/1

 S 5910 Lędziny (# DP S 5904 ul. Jagiellońska) 26-010/1

 S 5910 Lędziny (# DP S 5909 ul. Lędzińska) 26-010/1

15 S 5911 Lędziny Lędziny (# DP S 5910 ul. Pokoju) ul. Oficerska 26-010/2

 S 5911 Lędziny (# dr.gm. ul.Rachowy) 26-010/2

 S 5911 Lędziny (# DP S 5922 ul. Ziemowita) 26-010/2

 S 5911 Lędziny (# dr.gm. ul. Oficerska) 26-010/2

 S 5911 Lędziny (# DP S 5915 ul. Ułańska) 26-010/2

16 S 5912 Lędziny Lędziny (# DP S 5909 ul. Lędzińska) ul. Kontnego 26-029/3

 S 5912 Lędziny (# dr.gm. ul. Rzemieślnicza) 26-029/3

 S 5912 Lędziny (# dr.gm. ul. Bracka) 26-029/3

 S 5912 Lędziny (# dr.gm. ul. Korzeniowskiego) 26-029/3

 S 5912 Lędziny (# DP S 5913 ul. Zamkowa,DP S 5904 ul. Wygody) 26-029/3

 S 5912 Lędziny Lędziny ul. Wygody 26-006

 S 5912 Lędziny (# dr.gm. ul. Mysłowicka)(gr. M. Tychy) 26-006
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17 S 5913 Lędziny Lędziny (# DP S 5904 ul. Wygody) ul. Zamkowa 26-029/2

 S 5913 Lędziny (# DP S 5913 ul. Zamoście) 26-029/2

 S 5913 Lędziny Lędziny (# DP S 5913 ul. Zamkowa) ul. Zamoście 26-029/1

 S 5913 Lędziny (# dr.gm. ul. Zakole) 26-029/1

18 S 5914 Imielin Imielin (# DW 934) ul. Brata Alberta 006-13/WP/001

 S 5914 Imielin (gr.m. Imielin) 006-13/WP/001

 S 5914 Lędziny Lędziny (gr.m. Lędziny) ul. Gwarków 012-26/1

 S 5914 Lędziny (# dr.gm. ul. Grunwaldzka) 012-26/1

 S 5914 Lędziny (# dr.gm. ul. Botaniczna) 012-26/1

 S 5914 Lędziny Lędziny (# DP S 5909 ul. Hołdunowska) ul. Murckowska 012-26/2

 S 5914 Lędziny (# dr.gm. ul. Reymonta) 012-26/2

 S 5914 Lędziny (# dr.gm. ul. Kraszewskiego) 012-26/2

 S 5914 Lędziny (# dr.gm ul. Ławecka) 012-26/2

 S 5914 Lędziny (# dr.gm ul. Makuszyńskiego) 012-26/2

 S 5914 Lędziny (gr.m. Mysłowice) 012-26/2

19 S 5915 Imielin Imielin (# DP S 5914 ul. Brata Alberta) ul. Podmiejska 13-011/WW/001

 S 5915 Imielin (# DP S 5915 ul. Ułańska) 13-011/WW/001

 S 5915 Lędziny Lędziny (gr.m. Imielin) ul. Ułańska 26-030/1

 S 5915 Lędziny (# dr.gm. ul.Żeromskiego) 26-030/1

 S 5915 Lędziny (# DP S 5911 ul. Oficerska) 26-030/1

 S 5915 Lędziny (# DP S 5909 ul. Hołdunowska) 26-030/1

20 S 5916 Imielin Imielin (# DW 934) ul. Satelicka 13-014/WW/001

 S 5916 Imielin (# dr.gm. ul. Turystyczna) 13-014/WW/001

 S 5916 Imielin (gr.m. Jaworzno) 13-014/WW/001

21 S 5917 Imielin Imielin (# DW 934) ul. Poniatowskiego 007-13/WP/001
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 S 5917 Imielin (# DP S 5918 ul. Zachęty) 007-13/WP/001

22 S 5918 Imielin Imielin (# DW 934) ul. Zachęty 007-13/WP/002

 S 5918 Imielin (# DP S 5917 ul. Poniatowskiego) 007-13/WP/002

 S 5918 Imielin (gr.m. Jaworzno) 007-13/WP/002

23 S 5919 Imielin Imielin (# DW 934) ul. Grzybowa 13-010/WW/001

 S 5919 Imielin (# dr.gm. ul. Rubinowa) 13-010/WW/001

24 S 5920 Chełm Śląski Chełm Śląski (# DW 934) ul. Techników 14-587

 S 5920 Chełm Śląski (# dr.gm. ul. Wiosenna) 14-587

 S 5920 Chełm Śląski (# dr.gm. ul. Kolberga) 14-587

 S 5920 Chełm Śląski (# dr.gm. ul. Wieniawskiego) 14-587

 S 5920 Chełm Śląski (# dr.gm. ul. Boya Żeleńskiego) 14-587

25 S 5921 Chełm Śląski Chełm Śląski (# DW 934) ul. Śląska 14-586/1

 S 5921 Chełm Śląski (# dr.gm. ul. Konarskiego) 14-586/1

 S 5921 Chełm Śląski (# dr.gm. ul. Bukietowa) 14-586/1

 S 5921 Chełm Śląski (# dr.gm. ul. Stacyjna) 14-586/1

 S 5921 Chełm Śląski (# DP S 5921 ul. Odrodzenia) 14-586/1

 S 5921 Chełm Śląski Chełm Śląski (# DP S 5921 ul. Śląska) ul. Odrodzenia 14-586/2

 S 5921 Chełm Śląski (# dr.gm. ul. Wieniawskiego) 14-586/2

 S 5921 Chełm Śląski (# dr.gm. ul. Boya Żeleńskiego) 14-586/2

 S 5921 Chełm Śląski (# dr.gm. ul. Bliska) 14-586/2

 S 5921 Lędziny Górki (gr.gm. Chełm Śląski) ul. Goławiecka 013-26/1

 S 5921 Lędziny (# DP S 5922 ul. Spółdzielcza) 013-26/1

 S 5921 Lędziny (# DP S 5923 ul. Dzikowa) 013-26/1

 S 5921 Lędziny (# DP S 5904 ul. Szenwalda) 013-26/1

26 S 5922 Lędziny Lędziny (# DP S 5911 ul. Oficerska) ul. Ziemowita 26-011/1
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 S 5922 Lędziny (# dr.gm. ul. Gronowa) 26-011/1

 S 5922 Lędziny (# dr.gm. ul. Ochocza) 26-011/1

 S 5922 Lędziny (# DP S 5923 ul. Dzikowa) 26-011/1

 S 5922 Lędziny Lędziny (# DP S 5923 ul. Dzikowa) ul. Spółdzielcza 26-0011/2

 S 5922 Lędziny (# DP S 5921 ul. Goławiecka) 26-0011/2

27 S 5923 Lędziny Lędziny (# DP S 5921 ul. Goławiecka) ul. Dzikowa 26-030/2

 S 5923 Lędziny (# DP S 5922 ul. Ziemowita) 26-030/2

 S 5923 Lędziny (# DP S 5922 ul. Spółdzielcza) 26-030/2

 S 5923 Lędziny (# dr.gm. ul. Czeremchy) 26-030/2

 S 5923 Lędziny (# dr.gm. ul. Błędów) 26-030/2

 S 5923 Lędziny (gr.m. Imielin) 26-030/2

28 S 5924 Chełm Śląski Kopciowice (# DW 934) ul. Osada 14-588/1

 S 5924 Chełm Śląski (# DP S 5924 ul. Kolonia Leśna) 14-588/1

 S 5924 Chełm Śląski Chełm Śląski (# DP S 5924 ul.Osada) ul. Kolonia Leśna 14-588/2

 S 5924 Chełm Śląski (gr.m.Bieruń) 14-588/2

29 S 5925 Bieruń Bieruń (# DW 934) ul. Ofiar Oświęcimskich 26-013/1

 S 5925 Bieruń (# dr.gm. ul. Kossaka) 26-013/1

 S 5925 Bieruń (# DP S 5925 ul. Kosynierów) 26-013/1

 S 5925 Bieruń Bieruń (# DK 44) ul. Kosynierów 26-013/2

 S 5925 Bieruń (# dr.gm. ul. Remizowa) 26-013/2

 S 5925 Bieruń (# DP S 5925 ul. Ofiar Oświęcimskich) 26-013/2

30 S 5926 Bieruń Bieruń (# DW 934) ul. Bohaterów Westerplatte 26-014/1

 S 5926 Bieruń (# DP S 5926 ul. Patriotów) 26-014/1

 S 5926 Bieruń (# dr.gm. ul. Skowronków) 26-014/1

 S 5926 Bieruń (# DP S 5927 ul. Mielęckiego) 26-014/1
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 S 5926 Bieruń Bieruń (# DK 44) ul. Patriotów 26-014/3

 S 5926 Bieruń (# DP S 5926 ul. Boh. Westerplatte) 26-014/3

31 S 5927 Bieruń Bieruń (# DP S 5926 ul. Boh. Westerplatte) ul. Mielęckiego 26-014/2

 S 5927 Bieruń (# dr.gm. ul. Równoległa) 26-014/2

 S 5927 Bieruń (# dr.gm. ul. Dyrdy) 26-014/2

 S 5927 Bieruń (# dr.gm. ul. Promienna) 26-014/2

 S 5927 Bieruń (# dr.gm. u. Nadbrzeżna) 26-014/2

 S 5927 Bieruń (# dr.gm. ul. Tartakowa) 26-014/2

 S 5927 Bieruń (# dr.gm. ul. Przyjaźni) 26-014/2

 S 5927 Bieruń (gr.gm. Chełmek) 26-014/2

32 S 5928 Lędziny Lędziny (gr.m. Imielin) ul. Fredry 26-009

 S 5928 Lędziny (# dr.gm. ul. Grunwaldzka) 26-009

 S 5928 Lędziny (# dr.gm ul. Zacisze) 26-009

 S 5928 Lędziny (# dr.gm. ul. Miła) 26-009

 S 5928 Lędziny (# dr.gm. ul. Waryńskiego) 26-009

 S 5928 Lędziny (# DP S 5909 ul. Hołdunowska) 26-009
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STRONA 21

WYKAZ NUMERÓW DRÓG POWIATOWYCH WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

POWIAT BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKI

Lp. Nr drogi Gmina Miejscowość Opis lokalizacji drogi o nadanym numerze dotychczasowy nr drogi

1 S 5900 Imielin Imielin (# DW 934) ul. Brata Alberta 006-13|WP|001

 S 5900 Imielin (gr.m.Lędziny) 006-13|WP|001

2 S 5901 Imielin Imielin (# DW 934) ul. Poniatowskiego 007-13|WP|001

 S 5901 Imielin  (# DP S 5902 ul. Zachęty) 007-13|WP|001

3 S 5902 Imielin Imielin (# DW 934) ul.Zachęty 007-13|WP|002

 S 5902 Imielin (# DP S 5901 ul. Poniatowskiego) 007-13|WP|002

 S 5902 Imielin (gr.m.Jaworzno) 007-13|WP|002

4 S 5903 Imielin Imielin (# DW 934) ul. Grzybowa 13-010|WW|001

 S 5903 Imielin (# dr.gm.ul.Rubinowa) 13-010|WW|001

5 S 5904 Imielin Imielin (# DP S 5900 ul.Brata Alberta) ul.Podmiejska 13-011|WW|001

 S 5904 Imielin (# DP S 5946 ul. Ułańska) 13-011|WW|001

 S 5904 Imielin (# dr.gm.Kusocińskiego) 13-011|WW|001

6 S 5905 Imielin Imielin (# DW 934) ul. Satelicka 13-014/WW/001

 S 5905 Imielin (# dr.gm.Turystyczna) 13-014/WW/001

 S 5905 Imielin ( gr.m.Jaworzno) 13-014/WW/001
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7 S 5906 Chełm Śląski Chełm Śląski (# DW 934) ul Techników 14-587

 S 5906 Chełm Śląski (# dr.gm. Wiosenna) 14-587

 S 5906 Chełm Śląski (# dr.gm. Kolberga) 14-587

 S 5906 Chełm Śląski (# dr.gm. Wieniawskiego) 14-587

 S 5906 Chełm Śląski (# dr.gm. Boya Żeleńskiego) 14-587

8 S 5907 Chełm Śląski Chełm Śląski (# DW 934) ul.Śląska 14-586/1

 S 5907 Chełm Śląski (# dr.gm. Konarskiego) 14-586/1

 S 5907 Chełm Śląski (# dr.gm. Bukietowa) 14-586/1

 S 5907 Chełm Śląski (# dr.gm. Stacyjna) 14-586/1

 S 5907 Chełm Śląski (# DP S 5908 ul. Odrodzenia) 14-586/1

9 S 5908 Chełm Śląski Chełm Śląski ( gr.m.Lędziny) ul.Odrodzenia 14-586/2

 S 5908 Chełm Śląski (# dr.gm. Bliska) 14-586/2

 S 5908 Chełm Śląski (# dr.gm. Boya Żeleńskiego) 14-586/2

 S 5908 Chełm Śląski (# dr.gm. Wieniawskiego) 14-586/2

 S 5908 Chełm Śląski (# DP S 5907 ul.Śląska) 14-586/2

10 S 5909 Chełm Śląski Kopciowice (# DW 934) ul. Osada 14-588/1

 S 5909 Chełm Śląski (# DP S 5910 ul. Kolonia Leśna) 14-588/1

11 S 5910 Chełm Śląski Chełm Śląski (# DP S 5909 ul.Osada) ul.Kolonia Leśna 14-588/2

 S 5910 Chełm Śląski ( gr.m.Bieruń) 14-588/2
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12 S 5911 Bojszowy Międzyrzecze (# DW 931) bez nazwy 14-565

 S 5911 Bojszowy (gr.powiatu pszczyńskiego) 14-565

13 S 5912 Bojszowy Międzyrzecze (# DW 931) bez nazwy 14-537

 S 5912 Bojszowy (# dr.gm. Międzyrzeczna) 14-537

 S 5912 Bojszowy (gr.gm. Miedźna) 14-537

14 S 5913 Bojszowy Bojszowy (# DW 931) ul. Ruchu Oporu 14-562/1

 S 5913 Bojszowy (# DP S 5914 ul. Cichy Kącik) 14-562/1

15 S 5914 Bojszowy Bojszowy (# DP S 5913 ul.Ruchu Oporu) ul.Cichy Kącik 14-562/2

 S 5914 Bojszowy (# DP S 5917 ul.Barwna) 14-562/2

 S 5914 Bojszowy (# DP S 5915 ul.Trzcinowa, DP S 5918 ul.Pancerniaków) 14-562/2

16 S 5915 Bojszowy Bojszowy (# DP S 5914 ul.Cichy Kącik) ul.Trzcinowa 14-563/1

 S 5915 Bojszowy Świerczyniec (# dr.gm. ul.Klubowa) 14-563/1

 S 5915 Bojszowy (# dr.gm. ul.Siewna) 14-563/1

 S 5915 Bojszowy (# dr.gm. ul.Złoty Łan) 14-563/1

 S 5915 Bojszowy (# DP S 5917 ul. Barwna, DP S 5916 ul.Bieruńska) 14-563/1

17 S 5916 Bojszowy Bojszowy (# DP S 5917 ul.Barwna, DP S 5915 ul.Trzcinowa)ul.Bieruńska 14-563/2

 S 5916 Bojszowy (gr.m. Tychy) 14-563/2

18 S 5917 Bojszowy Bojszowy (# DP S 5914 ul.Cichy Kącik) ul.Barwna 14-564

 S 5917 Bojszowy (# dr.gm. ul.Sierpowa) 14-564
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 S 5917 Bojszowy (# dr.gm. ul.Kręta) 14-564

 S 5917 Bojszowy (# dr.gm. ul.Kręta) 14-564

 S 5917 Bojszowy Świerczyniec (# dr.gm. ul.Klubowa) 14-564

 S 5917 Bojszowy (# dr.gm. ul.Siewna) 14-564

 S 5917 Bojszowy (# DP S 5915 ul.Trzcinowa) 14-564

 S 5917 Bojszowy (# DP S 5916 ul.Bieruńska) 14-564

 S 5917 Bojszowy (gr.m.Bieruń) 14-564

19 S 5918 Bojszowy Bojszowy (# DP S 5915 ul.Trzcinowa) ul.Pancerniaków 14-562/3

 S 5918 Bojszowy (# dr.gm. ul.Domowa) 14-562/3

 S 5918 Bojszowy (# dr.gm. ul.Żwirowa) 14-562/3

 S 5918 Bojszowy (# dr.gm. ul.Stalmacha) 14-562/3

20 S 5919 Bojszowy Bojszowy (# DW 931) ul.Gaikowa 14-562/4

 S 5919 Bojszowy (# dr.gm. ul.Gwarna) 14-562/4

 S 5919 Bojszowy (# dr.gm. ul.Józefa) 14-562/4

 S 5919 Bojszowy (# dr.gm. ul.Kosmonautów) 14-562/4

 S 5919 Bojszowy (# dr.gm. ul.Bociania) 14-562/4

 S 5919 Bojszowy (# dr.gm. ul.Średnia) 14-562/4

 S 5919 Bojszowy (# DP S 5918 ul.Pancerniaków,dr.gm.Stalmacha) 14-562/4

21 S 5920 Bojszowy Międzyrzecze (# DW 931) ul.Skrajna 14-511
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 S 5920 Bojszowy (gr.gm.Miedźna) 14-511

22 S 5921 Bojszowy Bojszowy (# DW 931) ul.Jedlińska 14-561/1

 S 5921 Bojszowy (# dr.gm. ul.Jana) 14-561/1

 S 5921 Bojszowy (# dr.gm. ul.Żytnia) 14-561/1

 S 5921 Bojszowy (# dr.gm. ul.Dworzysko) 14-561/1

 S 5921 Bojszowy (# dr.gm. ul.Dolna) 14-561/1

 S 5921 Bojszowy (# dr.gm. ul.Mokra) 14-561/1

 S 5921 Bojszowy 14-561/1

23 S 5922 Bojszowy Jedlina (DP S 5922)ul. Świętojańska 14-561/2

 S 5922 Bojszowy (# DP S 5923 ul.Wolska, DP S 5924 ul.Skromna) 14-561/2

24 S 5923 Bojszowy Jedlina (gr.gm.Miedżna)ul.Wolska 14-531/1

 S 5923 Bojszowy (# dr.gm. ul.Nasypowa) 14-531/1

 S 5923 Bojszowy (# DP S 5921 ul.Jedlińska, DP S 5924 ul.Skromna) 14-531/1

25 S 5924 Bojszowy Jedlina (# DP S 5923 ul.Wolska, DP S 5921 ul.Jedlińska)ul.Skromna 14-531/2

 S 5924 Bojszowy (# dr.gm. ul.Nasypowa) 14-531/2

 S 5924 Bojszowy (# dr.gm. ul.Kłosowa) 14-531/2

 S 5924 Bojszowy (gr.m.Bieruń) 14-531/2

26 S 5925 Bieruń Bieruń (gr.m.Tychy) ul.Oświęcimska 001-26/1

 S 5925 Bieruń (# dr.gm. ul.Homera) 001-26/1
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 S 5925 Bieruń (# dr.gm. Ul.Mleczna) 001-26/1

 S 5925 Bieruń (# dr.gm. ul.Marcina) 001-26/1

 S 5925 Bieruń (# dr.gm. ul.Marcina) 001-26/1

 S 5925 Bieruń (# dr.gm. ul.Macieja) 001-26/1

 S 5925 Bieruń (# dr.gm. ul.Ratuszowa) 001-26/1

27 S 5926 Bieruń Bieruń (# dr.gm.ul.Rynek) ul.Krakowska 001-26/2

 S 5926 Bieruń (# dr.gm. ul.Latochy) 001-26/2

 S 5926 Bieruń (# dr.gm. ul.Macierzyńskiego) 001-26/2

 S 5926 Bieruń (# dr.gm. ul.Spyry) 001-26/2

 S 5926 Bieruń (# dr.gm. ul.Kudery) 001-26/2

 S 5926 Bieruń (# DP S 5940 ul.Chemików) 001-26/2

 S 5926 Bieruń (# dr.gm. ul.Zdrowia) 001-26/2

 S 5926 Bieruń (# DP S 5933 ul.Bojszowska) 001-26/2

 S 5926 Bieruń (# dr.gm. ul.Kocyndra) 001-26/2

 S 5926 Bieruń (# dr.gm. ul.Baryki) 001-26/2

 S 5926 Bieruń (# dr.gm.ul.Borowinowa) 001-26/2

 S 5926 Bieruń (# DK 44) 001-26/2

28 S 5927 Bieruń Bieruń (# DK 44) ul. Wawelska 003-26/1

 S 5927 Bieruń (# dr.gm.ul.Królowej Jadwigi) 003-26/1
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29 S 5928 Bieruń Bieruń (# dr.gm.ul.Królowej Jadwigi) ul.Jagiełły 003-26/2

 S 5928 Bieruń (# dr.gm. ul.Majowa) 003-26/2

 S 5928 Bieruń (# DP S 5929 ul.Bijasowicka) 003-26/2

30 S 5929 Bieruń Bieruń (# DP S 5928 ul.Jagiełły) ul.Bijasowicka 003-26/3

 S 5929 Bieruń (# DP S 5930 ul.Krupnicza) 003-26/3

31 S 5930 Bieruń Bieruń (# DP S 5929 ul.Bijasowicka) ul.Krupnicza 003-26/4

 S 5930 Bieruń (gr.gm.Bojszowy) 003-26/4

32 S 5931 Bieruń Bieruń (# dr.gm. ul.Spiżowa) ul.Wylotowa 019-26

 S 5931 Bieruń (# dr.gm. ul.Trochy) 019-26

 S 5931 Bieruń (# dr.gm. ul.Macierzyńskiego) 019-26

 S 5931 Bieruń (# dr.gm. ul.Wylotowa) 019-26

 S 5931 Bieruń (# DK 44) 019-26

33 S 5932 Bieruń Bieruń (# ul.Oświęcimska) ul.Świerczyniecka 26-003

 S 5932 Bieruń (# dr.gm. ul.Lokalna) 26-003

 S 5932 Bieruń (# dr.gm. ul.Świerczyniecka) 26-003

 S 5932 Bieruń (gr.gm.Bojszowy) 26-003

34 S 5933 Bieruń Bieruń (# DP S 5926 ul.Krakowska) ul.Bojszowska 26-005

 S 5933 Bieruń (# dr.gm. ul.Torowa) 26-005

 S 5933 Bieruń (# dr.gm. ul.Rędzinna) 26-005



STRONA 28

 S 5933 Bieruń (# dr.gm. ul.Gołysowa) 26-005

 S 5933 Bieruń (# DW 931) 26-005

35 S 5934 Bieruń Górki (# DK 44) ul.Bogusławskiego 26-012

 S 5934 Bieruń (# dr.gm. ul.Kamienna) 26-012

 S 5934 Bieruń (# DP S 5944 ul.Szenwalda) 26-012

36 S 5935 Bieruń Bieruń (# DW 934) ul.Ofiar Oświęcimskich 26-013/1

 S 5935 Bieruń (# dr.gm. ul.Kossaka) 26-013/1

 S 5935 Bieruń (# DP S 5936 ul.Kosynierów) 26-013/1

37 S 5936 Bieruń Bieruń (# DK 44) ul.Kosynierów 26-013/2

 S 5936 Bieruń (# dr.gm. ul.Remizowa) 26-013/2

 S 5936 Bieruń (# DP S 5935 ul.Ofiar Oświęcimskich) 26-013/2

38 S 5937 Bieruń Bieruń (# DW 934) ul.Bohaterów Westerplatte 26-014/1

 S 5937 Bieruń (# DP S 5939 ul.Patriotów) 26-014/1

 S 5937 Bieruń (# dr.gm. ul.Skowronków) 26-014/1

 S 5937 Bieruń (# DP S 5938 ul.Mielęckiego) 26-014/1

39 S 5938 Bieruń Bieruń (# DP S 5937 ul.Boh. Westerplatte) ul.Mielęckiego 26-014/2

 S 5938 Bieruń (# dr.gm. ul.Równoległa) 26-014/2

 S 5938 Bieruń (# dr.gm. ul.Dyrdy) 26-014/2

 S 5938 Bieruń (# dr.gm. ul.Promienna) 26-014/2
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 S 5938 Bieruń (# dr.gm. ul.Nadbrzeżna) 26-014/2

 S 5938 Bieruń (# dr.gm. ul.Tatarakowa) 26-014/2

 S 5938 Bieruń (# dr.gm. ul.Przyjaźni) 26-014/2

 S 5938 Bieruń (gr.gm.Chełmek) 26-014/2

40 S 5939 Bieruń Bieruń (# DK 44) ul.Patriotów 26-014/3

 S 5939 Bieruń (# DP S 5937 ul.Boh. Westerplatte) 26-014/3

41 S 5940 Bieruń Bieruń (# DP S 5925 ul.Krakowska) ul.Chemików 26-015

 S 5940 Bieruń (# dr.gm. ul.Kopcowa) 26-015

 S 5940 Bieruń (# dr.gm. ul.Zdrowia) 26-015

 S 5940 Bieruń (# dr.gm. ul.Rędzinna) 26-015

 S 5940 Bieruń (# dr.gm. ul.Wita) 26-015

 S 5940 Bieruń (# dr.gm. ul.Solidarności) 26-015

 S 5940 Bieruń (# dr.gm. ul.Sportowa) 26-015

 S 5940 Bieruń (# dr.zakł. "ZTS Erg") 26-015

42 S 5941 Lędziny Lędziny (# DP S 5946 ul.Hołdunowska) ul.Gwarków 012-26/1

 S 5941 Lędziny (# dr.gm. ul.Botaniczna) 012-26/1

 S 5941 Lędziny (# dr.gm. ul.Grunwaldzka) 012-26/1

 S 5941 Lędziny (gr.m.Imielin) 012-26/1

43 S 5942 Lędziny Lędziny (# DP S 5946 ul.Hołdunowska) ul.Murckowska 012-26/2
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 S 5942 Lędziny (# dr.gm. ul.Reymonta) 012-26/2

 S 5942 Lędziny (# dr.gm. ul.Kraszewskiego) 012-26/2

 S 5942 Lędziny (# dr.gm. ul.Ławecka) 012-26/2

 S 5942 Lędziny (# dr.gm. ul.Makuszyńskiego) 012-26/2

 S 5942 Lędziny (gr.m.Mysłowice) 012-26/2

44 S 5943 Lędziny Górki (# DP S 5944 ul. Szenwalda) ul. Goławiecka 013-26/1

 S 5943 Lędziny (# DP S 5958 ul. Dzikowa) 013-26/1

 S 5943 Lędziny (# DP S 5953 ul. Spółdzielcza) 013-26/1

 S 5943 Lędziny (gr.gm.Chełm Śląski) 013-26/1

45 S 5944 Lędziny Górki  (# DP S 5945 ul.Jagiellońska) ul.Szenwalda 013-26/2

 S 5944 Lędziny (# dr.gm. ul.Gronowa) 013-26/2

 S 5944 Lędziny (# DP S 5943 ul.Goławiecka) 013-26/2

 S 5944 Lędziny (# dr.gm. ul.Polna) 013-26/2

 S 5944 Lędziny (# DP S 5934 ul.Bogusławskiego) 013-26/2

46 S 5945 Lędziny Lędziny (# DP S 5947 ul.Lędzińska) ul.Jagiellońska 013-26/3

 S 5945 Lędziny (# DP S 5950 ul.Pokoju) 013-26/3

 S 5945 Lędziny (# DP S 5945 ul.Szenwalda) 013-26/3

47 S 5946 Lędziny Lędziny (# DP S 5950 ul.Pokoju) ul.Hołdunowska 019-26/1

 S 5946 Lędziny (DP S 5957 ul.Ułańska) 019-26/1
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 S 5946 Lędziny (# dr.gm. ul.Gajowa) 019-26/1

 S 5946 Lędziny (# dr.gm. ul.Kaktusowa) 019-26/1

 S 5946 Lędziny (# dr.gm. ul.Ananasowa) 019-26/1

 S 5946 Lędziny (# DP S 5941 ul.Gwarków, DP S 5942 ul.Murckowska) 019-26/1

 S 5946 Lędziny (gr.m.Mysłowice) 019-26/1

48 S 5947 Lędziny Lędziny (gr.m.Bieruń) ul.Lędzińska 019-26/2

 S 5947 Lędziny (# DP S 5950 ul.Pokoju) 019-26/2

 S 5947 Lędziny (# dr.gm. ul.Grodziskowa) 019-26/2

 S 5947 Lędziny (# dr.gm. ul.Olimpijska) 019-26/2

 S 5947 Lędziny (# dr.gm. ul.Porzeczkowa) 019-26/2

 S 5947 Lędziny (# dr.gm. ul.Plebiscytowa) 019-26/2

 S 5947 Lędziny (# dr.gm. ul.Zabytkowa) 019-26/2

 S 5947 Lędziny (# DP S 5956 ul.Kontnego) 019-26/2

 S 5947 Lędziny (# dr.gm. ul.Kupilasa) 019-26/2

 S 5947 Lędziny (# dr.gm. ul.Panoramy) 019-26/2

 S 5947 Lędziny (# DP S 5950 ul.Pokoju) 019-26/2

49 S 5948 Lędziny Lędziny (# dr.gm. ul.Mysłowicka) ul.Wygody 26-006

 S 5948 Lędziny (# DP S 5954 ul.Zamoście, DP S 5955 ul.Zamkowa) 26-006

50 S 5949 Lędziny Lędziny (gr.m.Imielin) ul.Fredry 26-009
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 S 5949 Lędziny (# dr.gm. ul.Grunwaldzka) 26-009

 S 5949 Lędziny (# dr.gm. ul.Zacisze) 26-009

 S 5949 Lędziny (# dr.gm. ul.Miła) 26-009

 S 5949 Lędziny (# dr.gm. Ul.Waryńskiego) 26-009

 S 5949 Lędziny (# DP S 5946 ul.Hołdunowska) 26-009

51 S 5950 Lędziny Lędziny (# DP S 5947 ul.Lędzińska) ul.Pokoju 26-010/1

 S 5950 Lędziny (# DP S 5951 26-010/2 ul.Oficerska) 26-010/1

 S 5950 Lędziny (# dr.gm. ul.Paderewskiego) 26-010/1

 S 5950 Lędziny (# DP S 5945 ul.Jagiellońska) 26-010/1

 S 5950 Lędziny (# DP S 5947 ul.Lędzińska) 26-010/1

52 S 5951 Lędziny Lędziny (# DP S 5950 ul.Pokoju) ul.Oficerska 26-010/2

 S 5951 Lędziny (# dr.gm. ul.Rachowy) 26-010/2

 S 5951 Lędziny (# DP S 5952 ul.Ziemowita) 26-010/2

 S 5951 Lędziny (# dr.gm. ul.Oficerska) 26-010/2

 S 5951 Lędziny (# DP S 5957 ul.Ułańska) 26-010/2

53 S 5952 Lędziny Lędziny (# DP S 5950 ul.Oficerska) ul.Ziemowita 26-011/1

 S 5952 Lędziny (# dr.gm. ul.Gronowa) 26-011/1

 S 5952 Lędziny (# dr.gm. ul.Ochocza) 26-011/1

 S 5952 Lędziny (# DP S 5958 ul.Dzikowa) 26-011/1
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54 S 5953 Lędziny Lędziny (# DP S 5958 ul.Dzikowa) ul.Spółdzielcza 26-011/2

 S 5953 Lędziny (# DP S 5944 ul.Szenwalda) 26-011/2

55 S 5954 Lędziny Lędziny (# DP S 5955 ul.Zamkowa) ul.Zamoście 26-029/1

 S 5954 Lędziny (# dr.gm. ul.Zakole) 26-029/1

56 S 5955 Lędziny Lędziny (# DP S 5948 ul.Wygody) ul.Zamkowa 26-029/2

 S 5955 Lędziny (# DP S 5947 ul.Zamoście) 26-029/2

57 S 5956 Lędziny Lędziny (# DP 5947 ul.Lędzińska) ul.Kontnego 26-029/3

 S 5956 Lędziny (# dr.gm. ul.Rzemieślnicza) 26-029/3

 S 5956 Lędziny (# dr.gm. ul.Bracka) 26-029/3

 S 5956 Lędziny (# dr.gm. ul.Korzeniowskiego) 26-029/3

 S 5956 Lędziny (# DP S 5948 ul. Wygody) 26-029/3

58 S 5957 Lędziny Lędziny (# DP S 5946 ul.Hołdunowska) ul.Ułańska 26-030/1

 S 5957 Lędziny (# DP S 5951 ul.Oficerska) 26-030/1

 S 5957 Lędziny (# dr.gm. ul.Żeromskiego) 26-030/1

 S 5957 Lędziny (gr.m.Imielin) 26-030/1

59 S 5958 Lędziny Lędziny (# DP S 5943 ul.Goławiecka) ul.Dzikowa 26-030/2

 S 5958 Lędziny (# DP S 5952  ul.Ziemowita) 26-030/2

 S 5958 Lędziny (# DP S 5953 ul. Spółdzielcza) 26-030/2

 S 5958 Lędziny (# dr.gm. ul.Czeremchy) 26-030/2
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 S 5958 Lędziny (# dr.gm. ul.Błędów) 26-030/2

 S 5958 Lędziny (gr.m.Imielin) 26-030/2
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